￥ 円

S ・ H 年 月 日

S ・ H 年 月 日

S ・ H 年 月 日

(様式第1号）

現場代理人兼任申請書

受付印

下記のとおり、現場代理人の兼任について申請します。

工 事 名 平成○○年度施行 竹田市・・・・・・・・・・・・工事

工 事 場 所

工 期

請 負 代 金 額

現 場 代 理 人 氏 名

（ 生 年 月 日 ）

主 任 技 術 者 氏 名

（ 生 年 月 日 ）

予 定 連 絡 員 氏 名

（ 生 年 月 日 ）

氏 名

生年月日

氏 名

生年月日

氏 名

生年月日

竹田市 ○○○○ 町大字 ○○○番地

平成○○年○○月○○日 ～ 平成○○年○○月○○日

○，○○○，○○○

○○ ○○ ○○

○○ ○○

△△ △△

○○ ○○ ○○

○○ ○○

○○ ○○ ○○

上記の現場代理人が兼任する他の工事

￥ 円

S ・ H 年 月 日

S ・ H 年 月 日

契約担当者 竹田市長 首藤 勝次 様

工事請負者

△△△

工 期 平成○○年○○月○○日 ～ 平成○○年○○月○○日

上記の現場代理人が兼任する他の工事

工 事 名 平成23年度施行竹田市久住・・・・・・・・・・・・・・・・・・工事

請 負 代 金 額 ○，○○○，○○○

工 事 場 所 竹田市 △△△ 町大字

主 任 技 術 者 氏 名 氏 名 ○○ ○○

（ 生 年 月 日 ） 生年月日 ○○ ○○ ○○

予 定 連 絡 員 氏 名 氏 名 ○○ ○○

（ 生 年 月 日 ） 生年月日 ○○ ○○ ○○

備 考

平成○○年○○月○○日

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

竹田市大字・・・・・・・・・・・・・番地

㈱△△△△

代表取締役 ○○○○

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
テキストボックス
年号

kouji1
テキストボックス
年号

kouji1
テキストボックス
年号

kouji1
テキストボックス
年号

kouji1
テキストボックス
年号

kouji1
テキストボックス
年号

kouji1
テキストボックス
年号

kouji1
テキストボックス
〇〇　〇〇